
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21

na sjednici održanoj dana _______ 2021. godine, donosi

 

 

 

 

 

U Odbor za razvoj biraju se:

 

1. Sean Soldatić, predsjednik

2. Marin Lerotić, potpredsjednik

3. Miha Paus, član

4. Davor Baljak, č

5. Amir Rušiti, član

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       

novinama” Grada Pule. 

 

 

KLASA:021-05/21-01/60 

URBROJ:      

Pula, 

 

 

 

GRADSKO VIJE
 

 

 

 

 
 

članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vije

na sjednici održanoj dana _______ 2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o izboru Odbora za razvoj 

 

I 

U Odbor za razvoj biraju se: 

ć, predsjednik 

ć, potpredsjednik 

član 

Davor Baljak, član 

član 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       

 

RADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

PREDSJEDNICA

Dušica Radoj

 

Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 

eni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       

PREDSJEDNICA 

Dušica Radojčić 



OBRAZLOŽENJE 
 

 

Gradsko vijeće temeljem članka 39. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule 

br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) osniva radna tijela, bira i 

razrješava predsjednika, potpredsjednika i članove stalnih radnih tijela Gradskog vijeća.  

Odredbom članka 24. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Pula-Pola („Službene novine“ 

Grada Pule br.1/13, 14/15, 2/18, 5/19, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst) te članka 14. Odluke o 

radnim tijelima Gradskog vijeća (“Službene novine” Grada Pule br. 4/97 i 6/00), utvrđen je broj i 

sastav radnih tijela Gradskog vijeća te je propisano da Odbor za razvoj ima predsjednika, 

potpredsjednika i 3 člana koje bira Vijeće, od kojih predsjednika, potpredsjednika i jednog člana 

iz reda vijećnika, a do dva člana u pravilu iz reda stručnih djelatnika.   

Odbor za izbor i imenovanja utvrdio je prijedlog Odluke o izboru Odbora za razvoj, 

sukladno dogovoru o rasporedu i kandidatima za Odbore, postignutom između političkih stranaka 

i nezavisnih lista koje su izabrane u Gradsko vijeće Grada Pule. 

Utvrđeni prijedlog Odluke dostavlja se Gradskom vijeću na nadležno postupanje  

 

 PREDSJEDNIK  
 Dušanko Babić, v.r. 
 


